ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 101/2024
 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 004/2024

O Município de Jateí-MS, torna público aos interessados do ramo pertinente, que
realizará licitação na Modalidade Concorrência Eletrônica sob o n° 004/2024,
Processo Administrativo n° 101/2024, do tipo MENOR PREÇO, tendo por objeto,
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRA
DE CONSTRUÇÃO DE 10 BARRACÕES NO NÚCLEO INDUSTRIAL ARTHUR
BOIGUES NO MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS”, de acordo especificações contidas
no Termo de Referência e Edital. Data de início de envio de PROPOSTA:
13/08/2024, Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 19/09/2024 as
08:00 Horas, Data de abertura da Concorrência: 19/09/2024 as 09:00
Horas.
Disponibilização do edital, endereço eletrônico www.bbl.org.br, no portal de
Aviso de Licitações do Município de Jateí-MS, pelo link
http://www.jatei.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1  ou e-mail:
licitacaojatei@gmail.com nos dias úteis, no horário das 07h00min às 13h00min,
horário local.

Jateí/MS, 12 de agosto de 2024.

Eraldo Jorge Leite

 Prefeito Municipal

http://www.bbl.org.br/